
Pregão Eletrônico

Tribunal Regional do Amapá

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022 (SRP)

Às 11:47 horas do dia 09 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao Processo nº 0000672-08.2022, o pregoeiro, Sr(a)
ALESSANDRO HERIC NUNES GURGEL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 26.976,1400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.892,1500 .

Itens do grupo:

1 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

2 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

3 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

4 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

5 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 28.051,4800
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

1 of 9 09/06/2022 11:50



Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 21.084,9400 , com valor negociado a R$ 20.526,3800 .

Itens do grupo:

6 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

7 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

8 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

9 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

10 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

11 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

12 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

13 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

14 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

15 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

16 - Gráfico - impressos / plastificação / acabamento

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CARTAZ "BOCA DE URNA" (ELEIÇÕES) - PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM, Formato: 460 mm x 640 mm Papel: couché fosco 170g Cor: 4 x 0
Acabamento: refile simples, com fita dupla face no verso para colagem. Bloco c/ 50 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 108,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 66,4400 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:45:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
66,4400

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CARTAZ TSE CONCEITO (ELEIÇÕES) -PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM, Formato: 460 mm x 640 mm Papel: couché fosco 170g Cor: 4 x 0
Acabamento: refile simples, com fita dupla face no verso para colagem. Bloco c/ 50 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

2 of 9 09/06/2022 11:50



Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 108,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 66,4400 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:45:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
66,4400

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CARTAZ EXPLICATIVO "JUSTIFICATIVA VOTO", PPAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM, Formato: 460 mm x 640 mm Papel: couché fosco 170g Cor: 4
x 0 Acabamento: refile simples, com fita dupla face no verso para colagem. Bloco c/ 50 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 108,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 66,4400 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:45:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
66,4400

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CARTAZ "PASSO A PASSO" (ELEIÇÕES) - PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM, Formato: 460 mm x 640 mm Papel: couché fosco 170g Cor: 4 x 0
Acabamento: refile simples, com fita dupla face no verso para colagem. Bloco c/ 50 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 51 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 108,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 66,4400 e a quantidade de 51 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

3 of 9 09/06/2022 11:50



Adjudicado 09/06/2022
11:45:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
66,4400

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: COLA PARA ELEITOR, FORMATO 10,5 cm x 13,5cm Cor: 4 x 4 Impressão: papel OFF SET. Bloco c/ 50 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.109 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,1900 e a quantidade de 1.109 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:45:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
3,1900

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar:  FORMULÁRIO PARA IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA, tamanho 14,7cm x 6,9 cm, papel  AP
75g/m2, impressão em preto e branco, conforme modelo apresentado (PORTARIA TSE Nº 70, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022.). Embalagens em caixas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.480 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1200 e a quantidade de 9.480 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:46:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
0,1200

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar:  FORMULARIO AUTORIZACAO P/  ABASTECIMENTO DE VEICULO (BLOCO 50X3) numerados sequencialmente de 25001 a 30000,  formato
10x15cm, com 03 (três) vias, papel extracopy (carbonado), impresso em uma cor, acabamento picotado e com 50 jogos (150 folhas por bloco). Bloco c/ 50 jogos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

4 of 9 09/06/2022 11:50



Valor Estimado: R$ 51,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,9900 , com valor negociado a R$ 39,0000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:46:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
39,9900, Valor Negociado : R$ 39,0000

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: FORMULARIO DE CHECKLIST DE VEICULOS, FORMATO A4, 3 VIAS, PAPEL EXTRACOPY (CARBONADO), impresso em uma cor, acabamento
colado e com 50 jogos (150 folhas por bloco). Bloco c/ 50 jogos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 56 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 71,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 69,9000 , com valor negociado a R$ 69,0000 e a quantidade de 56 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:46:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
69,9000, Valor Negociado : R$ 69,0000

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CÉDULA ELEITORAL MAJORITÁRIA, Eleições de 2022 (PRESIDENTE , SENADOR E GOVERNADOR), impressão frente e verso, tinta preta; papel
opaco na cor AMARELA de 75g/m²; dimensões: altura 84mm; largura 191mm; largura após dobra 84mm. Bloco c/ 50 jogos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 434 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,9900 e a quantidade de 434 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

5 of 9 09/06/2022 11:50



Adjudicado 09/06/2022
11:46:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
3,9900

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CÉDULA ELEITORAL PROPORCIONAL, Eleições de 2022 (DEP. ESTADUAL E DEP. FEDERAL), impressão frente e verso, tinta preta; papel opaco
na cor BRANCA de 75g/m²; dimensões: altura 84mm; largura 191 mm; largura após a dobra 84mm. Bloco c/ 50 jogos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 412 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,2900 , com valor negociado a R$ 4,2700 e a quantidade de 412 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:46:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
4,2900, Valor Negociado : R$ 4,2700

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: SENHA DE PAPEL, COR BRANCA, GRAMATURA 75/M2 (BLOCO C/ 100FLS.)gramatura 75 g/m², impressão frente, dimensões 65 x 65 mm, com
brasão da República e dizeres na cor preta, conforme modelo, em bloco com 100 unidades (acabamento colado). Bloco c/ 100 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 778 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2900 , com valor negociado a R$ 2,2800 e a quantidade de 778 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:46:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
2,2900, Valor Negociado : R$ 2,2800

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CARTÃO IDENTIFICADOR DA BOLSA, IMPRESSÃO FRENTE EM OFF-SET NA COR PRETA, , para acondicionamento de material em cartolina
branca, impressão frente em off-set na cor preta, medindo 9,5cmx10cm, conforme modelo apresentado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

6 of 9 09/06/2022 11:50



Quantidade: 2.290 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2900 e a quantidade de 2.290 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:46:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
0,2900

Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CRACHÁ PRESIDENTE DE MESA ELEITORAL, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10cm x 15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado
em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo apresentado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.390 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7900 , com valor negociado a R$ 0,7800 e a quantidade de 2.390 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:47:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
0,7900, Valor Negociado : R$ 0,7800

Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CRACHÁ MEMBRO DE MESA ELEITORAL, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10cm x 15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em
cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo apresentado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.814 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,5900 , com valor negociado a R$ 0,5300 e a quantidade de 6.814 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

7 of 9 09/06/2022 11:50



Adjudicado 09/06/2022
11:47:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
0,5900, Valor Negociado : R$ 0,5300

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CRACHÁ COORDENADOR DE LOCAL DE VOTAÇÃO, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10cm x 15cm, com impressão em off-set 1x0,
fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo apresentado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 888 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade de 888 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:47:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
0,8900

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: CRACHÁ MOTORISTA, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10cm x 15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em cordão rabo de
rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo apresentado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9900 e a quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:47:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:10.221.328/0001-91, Melhor lance : R$
0,9900

Item: 17
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: MANUAL DO MESÁRIO (LIVRETO); PAPEL CAPA E MIOLO: AP 75G/M²; TOTAL ESTIMADO DE PÁGINAS (CAPA E MIOLO): ATÉ 36 (TRINTA E
SEIS) PÁGINAS; FORMATO FECHADO: A4; FORMATO ABERTO: A3; ACABAMENTO: COM GRAMPOS; PADRÃO DE COR: 4/4 (CMYK)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

8 of 9 09/06/2022 11:50



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAXIMA SERVICOS E COMERCIO EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,1000 e a quantidade de 8.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:47:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXIMA SERVICOS E COMERCIO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
04.932.470/0001-44, Melhor lance: R$ 3,1000

Item: 18
Descrição: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento
Descrição Complementar: GUIA RAPIDO (LIVRETO); PAPEL: AP 75G/M²; TOTAL ESTIMADO DE PÁGINAS (CAPA E MIOLO): ATÉ 36 (TRINTA E SEIS) PÁGINAS; FORMATO
FECHADO: A4; FORMATO ABERTO: A3; PADRÃO DE COR: 4/4 (CMYK)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA IMPRESSUS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,4500 e a quantidade de 15.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022 11:47:39 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA IMPRESSUS EIRELI, CNPJ/CPF: 13.913.414/0001-53, Melhor lance: R$ 2,4500

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045719&acao=A&tipo=t

9 of 9 09/06/2022 11:50


